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Tegucigalp4 M.D.C,
l0 de Diciembre del2024

'T¡erre yTrabajo por [a Soberanía Atimentaria'
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HONDURAS

Licenciado

Quintin Andino Flores
Ofi cina de Transparencia

Estimado Licenciado Andino:

Remito las planillas de empleados de manera fisica conteniendo puesto nominal, salarios

bruto y neto, vacaciones y horas extras al mes de noviembre del 2(124.

Atentamente,

Ing. UCIO ANGEI, GIR
Jefe División umanos
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PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS POR CONTRATO MES OE NOVIEMBRE 2024
Nota: Los Gastos de Representac¡ón, solo aplican al Director y Sub Director Ejecut¡vo

Total del mesvacac¡ones Horas ExtrasOescripc¡on del Puesto Selário Bruto Sálário Neto Dietas

Gastos de
Representación Bon¡ficaciones

Dec¡mo Cuarto
Meg

Decimo
Tercer mes

32,500.001 AGRONOMO VALUADOR 32,500.00 27 ,990.46
15,925.002 AGRONOMO VALUADOR 15,925.00 8,023.16
18,200.003 ASEADORA 18,200.00 16,77 4.86
18,700.004 ASEADORA 18,700.00 17,185.86
18,107.005 ASEADORA 18,107.00 6,462.t8
15,925.006 ASEADORA 15,925.00 15,045.35
15,925.001 ASEADORA 15,925.00 13,570.56
33,107.008 A5EsOR LEGAL 33.107.00 31,828.48
27,300.009 ASESOR LEGAL 27,300.00 23,633.23
38,107.0010 ASESOR LEGAL 38,107,00 35,7 57 .94

11 24,000.00ASISTENTE ADMINISTRATIVO 24,000,00 22,24O.75
15,925.0072 AS¡STENTE ADMIN ISTRATIVO 15,925.00 9,937 .7 4
17,300,0013 ASISTENTE IECN ICO ADMI NISTRATIVO 17,300.00 76,292.86
17,500.0014 ASISTENTE f ECNICO ESPECIAL 17,500.00 15,488.85
15,925.0015 AUOITOR I 15,925.00 6,772.46
19,200.00CAOENERO 19.200.00 78,775.32

77 19,800.00CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 19,800.00 18,618.35
18 20,000.00CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,000.00 19,038.86
19 20,200.00CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,200.00 19,114.59
20 15,925.00CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 15,92s.00 14,945,35

22,300.0027 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 22,300.00 10,384.00
17,300.0022 CAPACITADOR DE REIORMA AGRARIA 17,300.00 15,459.53
17,300.0023 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 76,292.86
20,300.0024 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,300.00 19,332.86
17,300.0025 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 t6,292.86
17,300.0026 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 16,392.86

27 20,300.00CAPACITADOR DE REFORMA AG RARIA 20,300.00 78,979.44
15,925.0028 CAPACIIADOR DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 L4,945.36
15,925.0029 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 12,s29,80

30 19,400.00CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 19,400.00 13,728.85
46,52r.3631 CONSERJ E 15,925.00 30,596.367,986.36

32 19,000.00CONSER]E . ASEADORA 19,000.00 16,025.52
33 23,300.00COORDINADOR DE CAMPO DE BRIGADA DE T.T, DANLI 23,300.00 14,859.08
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35,000.0014 COORDINADOR DE PROYECTOS GENERALES 35,000.00 33,738.86
82,O10.7235 DELIN EADOR 19,500.00 18,378.69 62,570.12

19,500.00DELIN EADOR 19,500.00 18,248.86
20,300.00

36

OELIN EADOR TECNICO GPS 20,300.00 18,458.89

17,300.0038 DIBUIANTE 17,300,00 16,392,85

39 19,450,00ELECTRICISTA 19,450.00 11,455.50

40 18,707.00MOTORISTA 18,707.00 10,808.04
41 18,607.00MOTORISTA 18,607.00 L7,082.72

15,925.0042 MOTORISTA 15,925.00 12,945.36
15,925.0043 MOTORISTA 15,925.00 10,048.86

44 19,000.00MOTORISTA I 19,000.00 18,025.99

45 20,300.00PLANIFICADOR III 20,300.00 19,132.86
20,300.0046 20,300.00 18,501.55
30,907.0047 PROCURADOR AGRARIO 30,907.00 27,359.94

48 26,300.00PROCURADOR AGRARIO 26,300.00 20,879.7 4

49 19,000.00PROMOfOR DE REFORMA AGRARIA 19,000.00 15,812.20
50 15,925.00PROMOTOR UNIDA TECNICA REGIONAL UTR 15,925.00 14,945.36

51 19,000.00REVISOR TECNICO 19,000.00 18,058.86
19,400.0052 SECREfARIA 19,400.00 12,904.86

53 15,925.00SECRETARIA 15,925.00 15,045.35
54 23,000.00SUPERVISOR REGIONAL 23,000.00 20,884.57

55 15,925.00TECNICO AGRICOLA 15,925.00 15,045.36
56 17,300.00TECNICO AGRICOI.A 17,300.00 13,001.71
57 27,300.00TECNICO AGRICOLA 27,300.00 22,927.69
58 30,300.00IECNICO EN RECONVERSION EMPRESARIAL 30,300.00 26,734.85
59 77 ,348.77TECNICO EN RECONVERSION EMPRESARIAT 19,400,00 18,450,85 57,948.17

60 TOPOGRAFO 19,700.0019,700.00 78,7 44.85
19,000.00VIGILANTE 19,000.00 9,589.86

62 19,000.00VIGILANTE 19,000.00 77,097.44
63 23,418.36V IG ILANTE 18,107.00 74,296.9L 5,311.36
64 18,107.00VIGILANTE 18,107.00 76,183.72
65 V IG ILANTE 19,500.00 19,500,0018,548.86
56 VIG ILANTE 15,925,0015,925.00 10,623,35
67 VIG ILANTE 15,925.0015,925.00 7L,782.35
68 15,925.00VIGILANTE 15,925.00 15,045.36 \
69 19,000.00YARDERO 19,000.00 18,058.85 \ \
70 15,92s.00YARDERO 15,925.00 15,045.36
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